Ordinationes tam Magnae Regiae Curiae quam aliarum curiarum regiarum... contra curialium avaritiam. Quoniam nulla ordinatio... nostri Serenissimi atque Invictissimi Domini Alfonsi... Advocatus fisci teneatur pro nihilo assumere et dicere causas pauperum et iudices et notarii et alij... quod advocatus noster fiscalis habeat pro ejus salario uncias octuaginta anno quolibet super dicta secretia Panhormi... quod pro quavis persona non audeat patrocinari nisi in causis fiscalibus pauperum et miserabilium... Ne vassalli nostri in letigiis et quaestionibus a Procuratoribus fiscalibus movendis indebite vexantur statuimus quod... advocatus fiscalis bene se informet... ordinamus quod in magna Curia duo sint Procuratores fiscales qui die quolibet teneantur esse cum advocato fiscali et exequi in causis fiscalibus pauperum... De salario Procuratorum fiscalium... Dat. Panhormi die XXIII dec. XII ind. MCCCCXXXIII:

REGESTO POLIGRAFO sec. XIV-XV Ms 230 BFT cc. 462r; ROLLUS PRIVILEGIORUM... Ms 1465 Museo Pepoli cc. 165v-208v.

Provisio contra Martinum Zampanti quod non possit esse Procurator fisci in civitate Drepani/ Praesidens in regimine Regni Siciliae omnibus et singulis fidelibus etc. Cum Regia Majestas Sua cum provisione opportuna data in Castello novo Neapolis septimo junij secundae ind. Regius fidelis Martinus Zampanti apud eandem terram Trapani Procurator fiscalis constituerit pro ut in ejusdem provisione de qua exequutoriam fecimus clare liquet de quibus habita notitia universitas ejusdem terrae se opposuerit et alligaverit eandem provisionem contra privilegia et capitula Regni et praesertim ejusdem terrae tendere et impetratam fuisse ob quam allegationem fuerit requisitus idem Martinus huiusmodi lite per nos ad magnam Curiam remissa cumque ventilato et agitato hoc negotio in pleno regio Consilio extiterit ob certas legitimas causas quas hic exprimere non curamus votatum et provisum est concessionem eandem juribus carere propterea ad supplicationes ejusdem universitatis providimus dicti votum et deliberationem imitantes vobisque consulte dicimus et mandamus quatenus eidem Martino provisionem seu procurationem procuratoris causarum fiscalium tamquam nullam ut nullatenus permittatis ita si minime facta fuisset quin imo si ea quovis modo idem Martinus uti presumeret atque vellet ipsum penitus prohibeatis quoniam sic provisum est per dictum Consilium in quorum testimonium presentes fieri iussimus Regio Secreto sigillo munitas datum Panhormi 13 septembris III ind. Simon Archiepiscopus Panhormitanus. Nota quod simile privilegium Herarij obtinuit Magnificus Antonius de Alfonso a sacra Regia Majestate D. nostri Regis Ferdinandi Dat. in Civitate di Troia XIII jan 1505 et habuit executorias 29 maj ejusdem anni et volentibus juratis huius civitatis, super revocationem ipsius privilegij eum citari facere tamquam tendentis contra privi-